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Zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamowien publicznych, Powiat Swidnicki informuje, ze
wplynely nastepujace zapytania do specyfikacji warunkéw zamowienia dla niniejszego postgpowania:

Pytanie nr 1: W nawiazaniu do wymogu zawartego w Zat nr 1 do umowy pkt 1.1.6. Otwarcie
i prowadzenie punktu kasowego w siedzibie Zamawiajacego:
Wykonawca zwraca sie z prosbg o dopuszczenie rozwigzania alternatywnego w postaci
Optatomatu.
Oplatomat - to urzadzenie samoobshugowe umozliwiajace dokonywanie ptatnosci na rzecz Klienta
poprzez wyboér oplaty na urzadzeniu za pomoca ekranu dotykowego, jak rdéwniez poprzez
zeskanowanie faktury/decyzji podatkowej zawierajacej kod dwuwymiarowy (2D). Umozliwia
dokonanie platno$ci za pomoca stykowych kart platniczych systeméw Visa i Mastercard, gotowka
oraz za pomoca telefonu — platno$¢ mobilna BLIK. Najczesciej korzystaja z niego Jednostki
Samorzadu Terytorialnego.
W Oplatomacie mozna dokona¢ nastepujacych czynnosci:
- platnos¢ gotowkowa
- platno$¢ bezgotowkowa (np. kartg)
- platno$¢ dla zdefiniowanego katalogu optat np. podatki, rejestracja samochodu, prawo jazdy,
oplata skarbowa/ewidencja ludnosci
- platno$é dla zdefiniowanego tytutu platnosci zawierajacej kod dwuwymiarowy generowany
przez Zamawiajacego.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 2: Majac na uwadze powyzsze oraz konieczno$¢ przeprowadzenia analizy dla celow
udzielenia kredytu, Wykonawca zwraca si¢ z pro$ba o przedhuzenie terminu ztozenia ofert do
14.02.2025 1.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 3: Czy w ramach obstugi Zamawiajacy przewiduje dokonywanie w placéwkach Wykonawcy
wyplat bezposrednio do rak $wiadczeniobiorcow $wiadczen/dodatkéw z Powiatowego Urzedu
Pracy lub innych jednostek organizacyjnych Zamawiajgcego? Jezeli tak, to prosimy o podanie
przewidywanej $redniomiesi¢cznej ilosci i wartosci wyplat oraz przewidywane terminy tych

wyplat.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie przewiduje takich wyplat.

Pytanie nr 4: Prosimy o udzielenie informacji o obstugiwanych gwarancjach, poreczeniach,
obligacjach, leasingu (kwota, nazwa banku, termin umowy, zabezpieczenia).

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Ze posiada wyemitowane przez Bank PKO BP w Warszawie
obligacje na kwotg 32.699.000,00 zt wg stanu na 31.12.2024r.z terminem splaty 2025-2030 r.,
na ktore Bank nie wymagat zabezpieczenia.
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Pytanie nr 5: Prosimy o udostepnienie opinii RIO o:
a) mozliwosci sfinansowania deficytu budzetowego na 2025,
b) prawidtowosci planowanej kwoty dtugu na 2025 rok.

Odpowiedz: Zamawiajacy udostepnia opinie RIO na stronie BIP (httpd://spswidnica.bip.e-zeto.eu)
w zakladce Majatek i Finanse.

Pytanie nr 6: Prosimy o wyjasnienie stanu naleznosci wymagalnych. Jaka jest ich struktura? Jakie sg
podejmowane dziatania w celu ich odzyskania? Jak Zamawiajacy ocenia szanse na odzyskanie tych
naleznosci?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze w sprawozdaniu RB N za IV kw.2024r. kwota naleznosci
wymagalnych w wysokosci 4.520.949,05 zt dotyczy glownie naleznosci:

- z tyt. udziatu powiatu w naleznosciach Skarbu Panstwa,
- z tyt. odplatnosci rodzicow biologicznych dzieci przebywajacych w placowkach opiekuniczo-
wychowawczych i rodzinach zastepczych oraz zwrotu nienaleznie pobranych $wiadczen,

- naleznosci z tyt. optat dzieci (internat, ushugi),

- naleznosci z tyt. optat za czynsz i media,
- z tyt. kosztow przechowywania pojazdow usunietych z drogi oraz oplat za zajecie pasa drogowego,
- naleznosci z tyt. kar umownych.

Wszystkie naleznosci s objete procedura windykacyjna, ale majg one charakter naleznosci trudno
$ciggalnych, ze wzgledu na trudng sytuacj¢ materialng duznikow.

Pytanie nr 7: Czy Zamawiajacy wyraza zgode, ze uruchomienie kredytu w rachunku biezacym
w kolejnych latach bedzie warunkowane przedlozeniem:

a) Uchwaly Rady Powiatu w sprawie uchwalenia budzetu Powiatu na dany rok okreslajace;
maksymalny limit zobowiazan z tytuhu kredytow i pozyczek oraz upowazniajacej Zarzad Powiatu
do zaciggnigcia wnioskowanego kredytu,

b) Uchwaty Rady Powiatu w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na dany rok,

¢) Pozytywnych opinii RIO w sprawie projektu budzetu, Wieloletniej Prognozy Finansowej,
mozliwosci sfinansowania deficytu budzetowego (jezeli wystapi) na dany rok, prawidlowosci
planowanej kwoty dlugu?

d) Os$wiadczenia o niezaleganiu z platno$ciami zobowigzan ZUS, US oraz o$wiadczenia
o terminowej obstudze zaciagnigtych kredytow i wywigzywaniu si¢ z warunkow umow
kredytowych.

Odpowiedz: a) Zamawiajacy wyraza zgode,
b) Zamawiajacy wyraza zgode,
¢) Zamawiajacy wyraza zgode,
d) Zamawiajacy wyraza zgodeg.
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